

**استخدام ارتش ۱۴۰۲** خدمت داوطلبان و متقاضیان مایل به جذب و پذیرش در این ارگان نظامی اعلام شد. زمان کلیه داوطلبان در صورت داشتن شرایط لازم می توانند برای ثبت نام جهت استخدام ارتش نیروی هوایی، استخدام نیروی زمینی ارتش و یا استخدام نیروی دریایی ارتش اقدامات لازم را انجام دهند. اما دقت داشته باشید که در این میان اطلاع از نحوه و زمان ثبت نام برای جذب و پذیرش در این ارگان نظامی نیز ضروری به نظر می رسد. اما به جز موارد ذکر شده در بالا در رابطه با استخدام افسری ارتش و یا استخدام درجه داری ارتش چه می دانید؟ آیا اطلاعاتی در رابطه با نحوه و یا زمان و یا حتی شرایط ثبت نام برای استخدام در این پست های محوله دارید؟

در این نوشته، با ارائه اطلاعات لازم و مفیدی در رابطه با استخدام در این ارگان نظامی در خدمت شما هستیم. در بالا نیز هستیم. پس ما **9099075307** بعلاوه، پاسخگوی شما در رابطه با سؤالات مطرح شده با شماره را همراهی کنید تا تمامی آن چه باید در رابطه با استخدام ارگان های مختلف بدانید دست پیدا کنید.

### چه زمانی می توان برای استخدام ارتش نیروی هوایی اقدام کرد؟

باید عرض کنیم که استخدام نیروی هوایی طی فراخوانی برای داوطلبان انجام می گیرد.

در این زمان، تمامی داوطلبان و متقاضیان استخدام نیروی هوایی می توانند اقدامات لازم را برای ثبت نام جهت استخدام نیروی هوایی انجام دهند.

اما آیا اطلاعی از زمان استخدام نیروی هوایی دارید؟ آیا می دانید چه زمانی می توان برای ثبت نام جهت استخدام نیروی هوایی اقدام کرد؟

می باشد که در سال گذشته زمان ثبت نام 9 مهرماه به مدت [aja.ir](http://aja.ir) استخدام ارتش نیروی هوایی از طریق سامانه یک ماه باشد که احتمال می رود در سال جاری نی ز در همین محدوده زمان باشد که به محض اطلاع از زمان ثبت نام استخدام ارتش در سال جاری این مقاله به روز رسانی خواهد شد.

در [ایران تحصیل](http://irantahsil.org) برای اطلاع از زمان استخدام نیروی هوایی در سال جاری با مشاوران حاضر در مجموعه تماس باشید تا اطلاعات لازم را از آن ها دریافت کنید.

### شرایط لازم برای استخدام ارتش نیروی هوایی شامل چه مواردی می شود؟

باید عرض کنیم که استخدام نیروی هوایی تحت شرایطی برای هر فرد داوطلب و متقاضی صورت می گیرد.

شرایطی که در صورت تمایل به ثبت نام جهت استخدام نیروی هوایی باید از آن ها اطلاع حاصل کنید و از این که شرایط تعیین شده را دارید اطمینان کامل حاصل کنید.

در مورد شرایط عمومی و اختصاصی اعلام شده برای ثبت نام جهت استخدام در این ارگان مهم نظامی چه می دانید؟

آیا به طور دقیق و کامل با این شرایط تعیین شده برای ثبت نام جهت استخدام و پذیرش در این سازمان و ارگان مهم آشنایی دارید؟

در این بخش با ذکر شماری از این شرایط مهم و قابل توجه در خدمت شما دوستان و همراهان عزیز هستیم

در صورت نیاز به کسب اطلاعاتی کامل و دقیق در رابطه با شرایط اعلام شده برای استخدام در نیروی هوایی با مشاورانی خبره و کاردان در این حوزه مشورت بفرمایید

### شرایط عمومی استخدام و جذب در نیروی هوایی ارتش چیست؟

در این بخش، با ذکر شمار از شرایط لازم برای استخدام و جذب در نیروی هوایی در خدمت شما دوستان و عزیزان هستیم

الزامات و اعتقاد عملی به ولایت فقیه برای استخدام در نیروی هوایی . ❌

در صورت انقلابی بودن و متدین بودن این مورد می تواند در زمان استخدام بسیار مؤثر و کمک کننده . ❌ باشد

استخدام و گزینش افراد و متقاضیان براساس نیاز این سازمان و ارگان نظامی به جذب نیرو صورت می . ❌ گیرد و ارتباطی به برطرف کردن مسائل و مشکلات اقتصادی آن ها ندارد

در زمان استخدام افراد در نیروی هوایی به روحیه فداکاری، ایثارگری و همین طور انگیزه خدمتی آن ها . ❌ توجه خاص و ویژه ای می شود

این موضوع که فرد در کجا مشغول به خدمت شود بستگی مستقیمی به نیاز ارگان نیروی هوایی به جذب نیرو صورت می گیرد و بعد از اتمام دوره آموزشی این کار انجام می شود.

### شرایط اختصاصی استخدام و جذب در نیروی هوایی ارتش چیست؟

در این قسمت، شماری از شرایط اختصاصی پذیرش و جذب نیرو در نیروی هوایی ارتش را خدمت شما دوستان و عزیزان ذکر می کنیم.

معدل کتبی هر فرد متقاضی جهت استخدام و پذیرش لزوماً نباید از 10 کمتر باشد و معدل کل وی نیز باید حداقل 13 باشد.

در صورتی که کارت معافیت پزشکی دارید و یا جزء مشمولین غایب هستید امکان ثبت نام جهت استخدام نیروی هوایی برای شما دوست عزیز وجود ندارد.

در صورتی که جزء افراد بسیجی فعال هستید در معدل شما نیم نمره تخفیف اعمال می شود.

در صورتی که به سربازی رفته اید زمان آن در حداکثر سن برای پذیرش و جذب در این ارگان نظامی منظور می شود.

### برای استخدام در نیروی هوایی ارتش به چه مدارکی نیاز داریم؟

باید خدمت شما دوست عزیز متقاضی عرض کنیم که برای ثبت نام در این ارگان مهم نظامی به وجود مدارکی هم نیاز دارید.

مدارکی که در صورت عدم وجود آن ها امکان ثبت نام در نیروی هوایی ارتش جهت پذیرش به هیچ وجه برای وجود ندارد.

آیا اطلاعاتی از لیست مدارک مورد نیاز برای ثبت نام ارتش دارید؟ در صورت نیاز به اطلاع دقیق از کلیه مدارک شخصی و همین طور تحصیلی لازم برای ثبت نام جهت پذیرش در این ارگان مهم نظامی می توانید با مشاوران حاضر در مجموعه ایران تحصیل تماس حاصل فرمایید. اما برخی از مهمترین این مدارک به شرح زیر می باشد:

سه عدد عکس پرسنلی با پشت زمینه سفید و تمام رخ ❌

اصل و کپی مدارک تحصیلی فرد داوطلب که باید حتما معدل در آن درج شده باشد ❌

ارائه گواهی موقت پایان تحصیل برای کارمندان علمی و افسران ضروری است و گواهی موقت نیز باید حتما دارای معدل باشد ❌

ارائه کارت ملی هوشمند و شناسنامه ❌

اگر جز کارمندان تجربی هستید باید مدرک دیپلم خود را ارائه نمایید و در صورت نداشتن دیپلم باید شما گواهی مهارت از فنی حرفه ای را ارائه نمایید ❌

ارائه کارت پایان خدمت و یا گواهی اشتغال به خدمت برای ثبت نام الزامی می باشد ❌

که در سال پیش این مبلغ یک میلیون و ❌ ثبت نام برای استخدامی نیروی هوایی ارتش شامل هزینه است پانصد هزار ریال بوده که باید واریز کرده و فیش واریزی در زمان ثبت نام ارائه گردد. فراموش نکنید مدرک واریز شده قابل بازگشت نمی باشد

اگر دارای سهمیه شهدا، جانبازان و .. هستید باید رد زمان ثبت نام مدرک معتبری از مراجع ذیصلاح ارائه نمایید ❌

اگر مشمول طرح می باشید در زمان ثبت نام باید گواهی اتمام طرح و یا معافیت آن را نیز ارائه نمایید ❌

روی لینک کلیک کنید همچنین شما عزیزان میتوانید برای اطلاع از نحوه [استخدام دانشگاه افسری ارتش](#)

در مورد نحوه ثبت نام برای استخدام و پذیرش در نیروی هوایی ارتش چه می دانید؟

در بخش های بالا در رابطه با شرایط، زمان و مدارک لازم برای ثبت نام در این ارگان نظامی با شما صحبت کردیم.

آیا این کار به صورت اینترنتی اما آیا اطلاعی از نحوه ثبت نام برای استخدام و پذیرش در نیروی هوایی دارید؟ دقیقاً چه مرحله را باید برای ثبت نام و استخدام در انجام می گیرد یا نه باید به صورت حضوری مراجعه کرد؟ ارگان نیروی هوایی طی کرد؟

اگر جز افرادی می باشید که تمایل به ثبت نام و استخدام شدن در نیروی هوایی ارتش را دارید باید مراحل زیر را طی نمایید:

+ ابتدا مبلغ ثبت نام را به صورت اینترنتی واریز نمایید.

+ سپس در ساعت و روز های مشخص شده همراه با مدارک مورد نیاز به حوزه های ثبت نامی مراجعه نمایید.

+ سپس در مراکز ثبت نام خود را به صورت حضوری انجام دهید.

توجه فرمایید ثبت نام در نیروی هوایی ارتش کاملاً حضوری بوده و به همین دلیل نمی توانید مدارک خود را برای مراکز ارسال نمایید.

همچنین سعی کنید در روز های ابتدایی برای ثبت نام اقدام نمایید زیرا پس از تکمیل شدن ظرفیت، حتی اگر مهلت ثبت نام تمام نشده باشد فرآیند ثبت نام استخدام ارتش متوقف خواهد شد.

اگر به دنبال کسب اطلاعاتی در رابطه با نحوه ثبت نام برای استخدام در ارگان نظامی نیروی هوایی هستید با مشاورانی کارکشته و متخصص در این رابطه تماس حاصل فرمایید تا اطلاعات کاملی را در رابطه با نحوه ثبت نام در ارگان نیروی هوایی در اختیار شما قرار دهند.

چه زمانی باید برای ثبت نام جهت استخدام نیروی زمینی ارتش اقدام کرد؟

استخدام نیروی زمینی ارتش در دور های مختلف با توجه به نیاز های خود می باشد. بر اساس آخرین اطلاعیه و فراخوان در سال 1402 استخدام و پذیرش مقطع درجه داری بوده که در روز شنبه 5 فروردین ماه 1402 آغاز

شده است که افراد برای ثبت نام با در دست داشتن مدارک خود به مراکز ثبت نامی به صورت حضوری اقدام کرده اند. به محض اعلام ثبت نامی جدید این مقاله به روز رسانی خواهد شد.

### آیا از لیست مدارک مورد نیاز برای ثبت نام جهت استخدام نیروی زمینی ارتش اطلاعی دارید؟

کلیه داوطلبانی که شرایط لازم برای ثبت نام جهت استخدام نیروی زمینی را دارند لزوماً باید مدارکی را نیز برای ثبت نام آماده کنند و به این موضوع نیز توجه لازم را مبذول دارند.

اما آیا می دانید برای ثبت نام جهت استخدام نیروی زمینی به چه مدارکی نیاز دارید؟ آیا اطلاع دقیق و درستی از این مدارک اعلام شده به وسیله مسئولین امر دارید؟

در این بخش، با ذکر شماری از مدارک مورد نیاز برای ثبت نام جهت استخدام نیروی زمینی در خدمت شما دوستان و همراهان عزیز هستیم.

جهت کسب اطلاعاتی دقیق در رابطه با لیست کامل مدارک مورد نیاز جهت استخدام نیروی زمینی ارتش با مشاوران حاضر در مجموعه ایران تحصیل تماس حاصل فرمایید.

ارائه کپی و همین طور اصل کارت پایان خدمت متقاضیانی که به خدمت سربازی رفته اند.

تحویل کپی و همین طور اصل کارت ملی فرد متقاضی ثبت نام برای استخدام نیروی زمینی ارتش.

ارائه سه قطعه عکس در اندازه 3×4 برای هر فرد متقاضی ثبت نام جهت استخدام نیروی زمینی.

تحویل کپی از تمامی صفحات شناسنامه فرد متقاضی ثبت نام برای استخدام و جذب در نیروی زمینی و همین طور اصل آن.

تحویل کپی و همین طور اصل دفترچه اعزام بدون مهر غیبت برای داوطلبین مشمول.

اگر فرد داطلب جز خانواده شهدا، ایثارگر، جانباز و .. می باشد باید از مراکز خود معرفی نامه معتبر ارائه نماید.

### آیا می دانید استخدام در نیروی زمینی ارتش چه مزیت هایی دارد؟

باید خدمت شما دوستان و عزیزان عرض کنیم که استخدام در نیروی زمینی ارتش با امتیازات بسیار خوب و قابل توجهی برای شما عزیزان همراه است.

امتیازاتی که در صورت اطلاع از آن ها مسلماً برای ثبت نام و استخدام در این ارگان نظامی تشویق می شوید.

اگر به دنبال شناخت کامل این مزیت ها و امتیازات هستید با مشاوران خبره و کاردان ایران تحصیل در این رابطه تماس حاصل فرمایید تا هر آن چه را که باید در اختیار شما قرار دهند **9099075307** شماره

### در مورد استخدام افسری ارتش چه می دانید؟

آیا اطلاعاتی در رابطه با استخدام افسری ارتش دارید؟ آیا می دانید چگونه می توان برای ثبت نام جهت استخدام افسری ارتش اقدام کرد؟

در رابطه با زمان ثبت نام و همین طور مدارک مورد نیاز برای ثبت نام جهت استخدام افسری ارتش چه می دانید؟

اگر به دنبال کسب اطلاعاتی در رابطه با زمان و همین طور مدارک لازم برای ثبت نام جهت استخدام افسری ارتش هستید با مشاورانی کارکشته در این حیطه مشورت بفرمایید.

### شرایط عمومی استخدام افسری ارتش 1402

❖ دانشگاه افسری ارتش برای جذب دانشجو شرایطی را در نظر م یگیرد که برخی از این شرایط به شرح زیر است:

❖ فرد باید اعتقاد به دین اسلام و جمهوری اسلام داشته باشد.

❖ حداقل سن مجاز برای ثبت نام 16 سال تمام و حداکثر 23 سال می باشد که خانواده شهدا و جانبازان، از کار افتادگان این شرایط سنی را ندارند.

✘ حداقل قد داوطلب 165 سانتی متری در نظر گرفته شده است

✘ فرد نباید محکومیت داشته باشد و به گرو های سیاسی وابسته باشد

✘ تحصیل در دانشگاه افسری به صورت شبانه روزی بوده و فرد متاهل مجاز به ثبت نام نمی باشد

جهت اطلاع از شرایط اختصاصی با مشاورین ایران تحصیل در ارتباط باشید

همچنین برخی از بیماری اجازة ثبت نام در دانشگاه افسری ارتش را ندارند و در صورت ثبت نام در مرحله گزینش حذف خواهند شد. برخی از این بیماری ها به شرح زیر است

✘ تالاسمی مینور

✘ بیماری های مزمن اعصاب و روان و جراحی های وسیع

✘ اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان

✘ بیماری که نیازمند مصرف مداوم دارو می باشد

✘ مشکل شنوایی شدید و بیماری های صعب العلاج

✘ مشکلات عمده ارتوپدی

✘ بیماری های صعب العلاج



### در رابطه با استخدام درجه داری ارتش چه اطلاعاتی دارید؟

آیا چیزی در مورد استخدام درجه داری شنیده اید؟ چه زمانی باید برای ثبت نام جهت استخدام درجه داری ارتش اقدام کرد؟

شرایط لازم برای استخدام درجه داری ارتش شامل چه شرایطی می شود؟ چه مدارکی را باید برای ثبت نام جهت استخدام درجه داری آماده کرد؟

برخی از این شرایط را می توان به صورت زیر بیان نمود:

- ❌ فرد باید مدرک دیپلم با حداقل معدل 13 داشته باشد
- ❌ در هیچ یک از بخش های دولتی و خصوصی تعهد به کار نداشته باشد
- ❌ درس خود را در دانشگاه تمام کرده و یا انصراف داده باشد
- ❌ وضعیت خدمت فرد مشخص شده باشد و افرادی که دارای معافیت پزشکی می باشند اجازه ثبت نام ندارند
- ❌ در آزمون علمی و گزینش ها پذیرفته شود و همچنین در معاینات پزشکی مشکل نداشته باشد

اگر به دنبال کسب اطلاعاتی دقیق و موثق در رابطه با استخدام درجه داری ارتش هستید می توانید از کمک مشاوران ما استفاده کنید

irantahsil.org

### در رابطه با استخدام نیروی دریایی ارتش چه اطلاعاتی دارید؟

استخدام نیروی دریایی نیز همچون سایر ارگان ها از جمله نیروی زمینی و هوایی هر ساله از بین متقاضیان و داوطلبان صورت می گیرد

اما آیا اطلاعاتی در مورد زمان، نحوه ثبت نام جهت استخدام نیروی دریایی ارتش دارید؟ چه شرایطی برای ثبت نام جهت استخدام نیروی دریایی ارتش اعلام شده است؟

مراحل گزینش استخدام ارتش نیروی دریایی

افرادی که قصد استخدام در نیروی دریایی ارتش را دارند باید سه مرحله را پشت سر گذاشته تا بتوانند استخدام ارتش شوند. این سه مرحله به شرح زیر است:



ثبت نام و شرکت در آزمون

قبولی در مصاحبه حضوری

موفقیت در تست های پزشکی

زمان ثبت نام درجه داری نیروی دریایی ارتش 1402

بر اساس آخرین اطلاعیه های منتشر شده زمان ثبت نام استخدام ارتش نیروی دریایی آغاز شده و تا اول خرداد 1402 ادامه دارد که افراد باید به صورت حضوری برای ثبت نام اقدام نمایند.

در مورد استخدام بانوان در ارتش چه می دانید؟

آیا چیزی در مورد استخدام بانوان در ارتش به گوشتان خورده است؟ چه شرایطی برای استخدام بانوان در ارتش اعلام شده است؟ چگونه می توان برای ثبت نام جهت استخدام بانوان در ارتش اقدام کرد؟

هر ساله دانشگاه افسری ارتش مانند دانشگاه های امام علی، فارابی و خاتم الانبیا آزمونی برگزار می نماید که از بانوان در مقاطع درجه داری ثبت نام می نماید که بانوان می توانند با توجه به داشتن شرایط آزمون، ثبت نام نمایند.

عناوین شغل هایی که بانوان برای استخدام ارتش می توانند انتخاب نمایند به شرح زیر است.



کارمند علمی رسمی



کارمند علمی پیمانی



کارمند تجربی پیمانی

توجه فرمایید بانوانی که علاقه مند به فعالیت در حوزه های نظامی هستند می توانند در دانشگاه افسری کوثری تحصیل کرده و پس از اتمام تحصیلات خود در استخدام نیروی انتظامی در بیایند.

آیا به مدارکی هم برای ثبت نام جهت استخدام بانوان در ارتش نیاز دارید؟ اگر به دنبال کسب اطلاعاتی در رابطه با جزئیات ثبت نام برای استخدام بانوان در ارتش هستید از کمک مشاورانی خبره در این حوزه استفاده کنید

اخبار پیرامون استخدام ارتش 1402

استخدام نیروی زمینی ارتش سال ۱۴۰۲

نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه راه نورانی شهیدان و الامقام و به منظور حفظ تمامیت ارضی میهن عزیز اسلامی از بین جوانان ولایتمدار، متدین، انقلابی با تفکر بسیجی و متعهد به حفظ ارزش های انقلابی نظام جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۴۰۲ در طیف درجه داری با شرایط و امتیازات ذیل هم رزم می پذیرد

خلاصه مطلب

بسیاری از افراد علاقه مند استخدام شدن در رده های مختلف ارتش می باشند. به همین دلیل ما بر آن شدیم تا اطلاعاتی را در خصوص استخدام ارتش در سال جاری در اختیار شما عزیزان قرار دهیم. همچنین بانوانی که علاقه مند به استخدامی در ارتش هستند را شرح دادیم. شما پس از مطالعه مقاله اگر نیاز به راهنمایی و اطلاعات تماس گرفته و راهنمایی های لازم را دریافت نمایید **9099075307** بیشتر دارید می توانید با شماره